
 
  
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk, dnia 13.06.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn.: Budowa oświetlenia ulic w Gdańsku w ramach programu 

„Jaśniejszy Gdańsk" Edycja 2024 - Etap III 

Część nr 1: Budowa oświetlenia ul. Satelitarnej, ul. Agrarnej w Gdańsku; 

Część nr 2: Budowa oświetlenia ul. Konkordii, ul. Okrętowej w Gdańsku. 

Sygnatura postępowania 67/BZP-U.510.66.2024/MKL 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta 

Gdańska, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych, udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Część nr 1 zamówienia: 195 151,62 zł brutto; 

Część nr 2 zamówienia: 200 355,27 zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

wraz z cenami i okresami gwarancji: 

 

Część nr 1 zamówienia: 

1) Budowa oświetlenia ul. Satelitarnej w Gdańsku 

2) Budowa oświetlenia ul. Agrarnej w Gdańsk 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona 

i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Cena 

ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

Minimalny okres 

gwarancji jakości 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości o 

1. 

MAREL Marcin Szczęsny 

ul. Jaśkowa Dolina 15/15 

80-252 Gdańsk 

174 000,00 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

2. 

FBSerwis S.A., ul. 

Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

168 899,94 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

24 miesięcy 



 
  
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Przedmiotu 

Umowy 

3. 

Przedsiębiorstwo   

Usługowo- Produkcyjne  

Euroasfalt Sp. z  o.o. 

ul. Smętka 15/11 

10-077 Olsztyn 

211 170,09 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

4. 

Firma Usługowa  

PROTEL Sp. z o.o. 

84-242 Luzino 

Ul. Spółdzielców 20 

178.350,00 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

5.  

MHB Polska Sp. z o.o. 

ul. Zaruskiego 4a/6 

81-577 Gdynia  

160 761,00 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

6. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT  

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Jaśkowa Dolina 15 

80-252 Gdańsk 

Partner konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT  

Arkadiusz Wiszniewski 

ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104 

80-252 Gdańsk 

167 500,00 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

 

Część nr 2 zamówienia: 

1) Budowa oświetlenia ul. Konkordii w Gdańsku 

2) Budowa oświetlenia ul. Okrętowej w Gdańsku 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona 

i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Cena 

ofertowa 

ogółem 

brutto zł 

Minimalny okres 

gwarancji jakości 

Przedłużenie 

minimalnego 

okresu 

gwarancji 

jakości o 



 
  
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

1. 

MAREL Marcin Szczęsny 

ul. Jaśkowa Dolina 15/15 

80-252 Gdańsk 

198 000,00 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

2. 

FBSerwis S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

163 284,60 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo  

Usługowo- Produkcyjne 

Euroasfalt Sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11 

10-077 Olsztyn 

205 974,57 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

4. 

Firma Usługowa  

PROTEL Sp. z o.o. 

84-242 Luzino 

Ul. Spółdzielców 20 

164.820,00 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

5.  

MHB Polska Sp. z o.o. 

ul. Zaruskiego 4a/6 

81-577 Gdynia  

152 028,00 zł 36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

6. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT  

Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Jaśkowa Dolina 15 

80-252 Gdańsk 

Partner konsorcjum: 

ENERGO PROJEKT 

Arkadiusz Wiszniewski 

ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104 

80-252 Gdańsk 

213 000,00 zł  36 miesięcy od 

dnia wystawienia 

Świadectwa 

Przejęcia 

Przedmiotu 

Umowy 

24 miesięcy 

 


